lucatus sum. **Ant**
 illi dominus eius
Exurge serue bone et
 fidelis quia super pau-
 ca fuisti fidelis supra
 multa te constitua.
Intra in gaudium
 domini tui. Amen
Item unius & festus
non pontificis cap.
Oilectus adeo &
 hominibus
 cuius memoria in
 benedictione est. si-
 milem illum fecit
 in gloria sanctorum.
R. Amavit eu dñs
 et ornavit eum. **Sto**
 la glorie induit eum.
O iustus germinabit
 sicut lilium. Et flore-
 bit in eternum ante
 dominum. **mit.**

Iste cognovit iusticiam
 et vidit mirabilia mag-
 na et exoravit altissi-
 mum et inuentus est
 in numero sanctorum.
Deus qui **col.**
 nos leati. ti.
 confessoris tui annu-
 a sollempnitate le-
 tificas. concede pro-
 picius. ut cuius na-
 talicia colimus. per
 eius ad te exempla
 gradiamur. **Per.**
Janit. Regem con-
 sorum dominum. **Item**
 te adremus. **In pi.**
ii. ant. Beate vir.
 etc. **O** iustu deduxit.
It. **B**cati sunt ser-
 ui illi. **pcmu R.**
Exurge serue bone et
 fidelis quia super pauca

fuit fidelis supra milia
te constituam. **I**ntra in
gaudium domini tui. **v.**
Dominus quinq; talen
ta tradidisti michi. ecce
alia quinq; super lucratus
sum. **I**ntra. **ij. R.**
Iustus germinabit sicut
lilium. **E**t florebit in
eternum ante dominum.
v. **P**lantatus in domo
domini. in atrijs domus
ibi nostri. **E**t. **ij. R.**
Iste cognouit iustitiam
et uidit mirabilia mag
na. **E**t exorauit altissimi
Et inuentus est in nu
mero sanctorum. **v.**
Iste est qui contempsit
uitam mundi. et perue
nit ad celestia regna.
Et. **ij. R.** **H**ic est uir
qui non est derelictus

ad deo in die certaminis
tui. **E**t ipse conculca
bit agnus serpentis an
tiqui. **R**odo coronatus
est quia fideliter uat
in mandatis domini.
v. **C**uius est hic et
laudabimus eum. **E**t
enim mirabilia
in uita sua. **R**odo
In **ij. v. ant.** **H**ic
iste sanctus habitabit.
Et. v. **A**mauit eu
v. R. **A**mauit eum
dominus et ornauit
eum. **S**cola glorie induit
eum. **E**t ad portas pa
radisi coronauit eu.
v. **I**nduit eum domi
nus lorica fidei. **E**t orna
uit eum. **E**t. **ij. R.**
Magnificauit eu
in conspectu regum.

Et dedit illi coronam glorie. **v.** Statuit illi testamentum sempiternum. et beatificavit illum. **Et. iij. R.**
Desiderium anime eius tribuisti ei dñe. Et uoluntate labiorum eius non fraudasti eum. **v.** Posuisti in capite eius coronam de lapide precioso. **Et. iij. R.** Ille sanctus digne in memoriam ueratur hominum. qui ad gaudium tran-
 sivit angelorum. **Na** in hac peregrinatione solo corpore constitutus cogitatione et au-
 ditate in illa eter-
 na patria conuer-
 satus est. **v.**

Quintilis tacens abso-
 lutus talentum sibi ce-
 ditum domino suo cu-
 lucro reuertant. **Na**
v. a. Amant eum
 dominus et ornauit
 eum stola glorie indu-
 it eum. et ad portas p-
 adysi coronauit eum.
a. Beatus uir qui
 in sapientia. **v** fultus
 ut palma. **S. mathan.**
In illo tempore.
Dixit symon petrus
 ad ihesum. Ecce nos
 reliquimus omnia
 et secuti sumus te.
Quid erga erit nob.
Et Reliqua. Cmc
lia lectionis euilix
beati iheronimi pbr.
Secundis **lc. ix.**
fiducia. **Petrus**

piscator erat. diues
non fuerat. alios ma-
nu et arte querebat.
et tamen loquitur cō-
fidenter reliquimus
omnia. **S**imilia em̄
reliquid. qui uolunta-
tem habendi deseruit.
R. **A**ustum iduxit dñs
peruas uertas et ostē-
dit illi regnum dei. et id-
dit illi laetiam scōs.
Honestauit illum in
laboribus suis. **U** **M**ag-
nificauit eū in dñspectu re-
gū et dedit illi coronā glōie.
Et quā nō sufficit **x**
tū relinqre adiungit qd p-
ctm est et seruiti sum̄te.
scam̄ qd qd iustitia. **Q**u-
igitur dabit nob̄ p̄m̄j. **R.**
Bonus uir q̄ uentus est sine
macula. et q̄ post uentū n̄ abiit

ner spauit i thesauro pau-
me. **H**eo stabilita sūt bona
illius in dño. **U** **P**otuit
em̄ inlgrēdi et n̄ est inlgrē-
lus et facit mala et n̄ fecit.
Non dixit quere. **x**
hūstas oīa. hoc em̄ et sona-
tes fecit philolophos et
multa alij qui diuitias cō-
teplerūt. sed qui seruiti est
me. qd̄ pprie est ap̄lorū
atq̄ uolentium. **R.**
Stola iocunditatis in dñi
it eū dñs. **E**t coronam
pulchritudis posuit sē
caput eius. **U** **E**ibant
illum pane uite et intel-
lectus et aqua sapientie
salutaris potant illum.
T **H**egriatione tū **xii**
selebit filius homi-
nis in sede in ueltra
as sue. q̄nd̄ et mortuū de

corruptione resurgent i
 corrupti. sedebitis et uos
 i solus iudicantes q con
 demnantes duodeci tribz
 isrl. qd uobis credentibz
 illi credere noluerunt. &
In medio ecclesie apuit d' os ei
 & impleuit eu d' spū sapie
 & intellectus. **V** sic d' manū
 suā & tetigit os ei. **Q**uiple.
Nullo ē. dixit **S. machm**
 symon petrus ad ihū. **L**ate
 nos reliquim' omnia & secu
 ti sum' te. **Q**d g' est nob'.
Ihc aut dixit illis. **A**mē
 dico uobis qd uos q' secu
 ti estis me i reuēnacione
 cū sederit fili' hoīs i sede
 maiestatis sue sedebitis
 & uos sup sedes duodeci
 iudicantes duodeci tribz

isrl. **E**t omīs qui relique
 rit domū ul' frēs aut sozo
 res aut patrem aut ma
 trem aut uxore aut filios
 aut agros p'p' nomē meū
 centupliū accipiet & uitā
 etnam possidebit. **A**mē
colla **v** sup **Iul' a** Collau
 dabit multā sapiām ei & v'sq'
 in scēlm nō delebitur. **cap.**
Olectus adeo **q** Justū de
 dix' d' **v** Just' g'mi. **ad b**
Euge serue bone. **col** **v** sup
adi **E**uge sue bone i mod'.
adu. **f**idelis seruus. **ad vi**
bēs illesius. **cap.**
In fide & leuitate ipi' scū
 fecit illū dñs & ostendit il
 li glām suam & dedit illi
 cor & p'cepta et legē uite
 & discipline. **v** **A**manit eū.

Beati .ij. confessoris colla.
tut dñe p̄cibz adiuuem.
ut quod possibilitat uñā
nō obtinet. eius nob̄ int̄
cessione donet. *q. ad r. a.*
Ecce nē. *cap. Custoduit*
eū dñs ab inimicis. q̄ a
seductoribz tuitant illū
q̄ cet̄ tamen forte dedit il
li ut uinceret. et sciret qm̄
oīm̄ potentior ē sapia. *v.*
Iustus ut palma flore. coll.
Adesto dñe supplicatōn
bus nr̄is. et sperantes ī
tua m̄ia. incedente b̄to.
.ij. confessoris tuo celesti p̄
tege benigni auxilio. *q.*
In commoe. p̄loz. conf. ad
v. a. B̄i p̄fidem. Jul. Coi
pa scōz. col. Q̄ oncede q̄s
ut sup. In commoe. vñi albis

ad v. a. Iste cognouit. Jul.
Collaudabit. *v. Iust. ḡm.*
Ite. Alia om̄. Sm. machin.
Sulo ē. Dixit symon
petrus ad ih̄m. Ecce nos
reliquim̄ oīa q̄ secuti su
m̄ te. *Q̄ d̄ ḡ est nob̄.*
Ecce. o. r. e. ven. bede. pli.
Audiens a dño petrus
q̄ diues difficile intravit
int̄regni celoz. sciens q̄
cū suis discipulis ad uite
ḡt̄ m̄di fallentis sp̄re
uisse delicias noluit ag
nosce quid ul̄ ip̄i ul̄ cet̄
m̄di. p̄ceptos p̄m̄io
t̄i m̄tis uitute maioris
p̄m̄i sperate delent uel
pondit dño et ait. Ecce
nos reliquim̄ oīa q̄ secu
ti sum̄ te. *Q̄ d̄ ḡ est nō.*

976.

Soller^t est iⁿuendū
 fr̄es qđ nō solū om̄ia pet̄
 se reliquisse. s; & dñm se
 qui se gl̄iat q̄a stultū p̄
 f̄cō ē iuxta platonē qđ dyo
 genē qđ quosdā alios phi
 losophos uite hui⁹ diuici
 as calcare. qđ nō hec padt
 piscenda uita et̄na. s; p̄
 uiam age mortaliū lau
 de captanda. **P**er fr̄s
 ille est. qui abiens uen
 dit om̄ia que habet & dat
 paup̄ib; ac ueniēs seq̄
 xp̄m. **H**abebit enī thesau
 rum iⁿdeficiētē icelis.
Vnde bñ iⁿterrogante pe
 tr̄o dixit de talibus ih̄c.
Amen dico uobis qđ uos
 qui secuti estis me iⁿre
 genatione cū sederit fili⁹

hoīs iⁿ sede maiestatis
 sue sedebitis et uos sup
 sedes duodecim iudican
 tes duodecim trib; isrl̄.

Euglm̄. Dixit symon
 petrus. **ut supra. De**
uirgumb; ad uespas

Confitebor tibi **cap.**
 dñe rex et collauda
 bo te dñm saluatorē meū
 confitebor uōi tuo quō
 adiutor et p̄tector fr̄s es
 m̄. et liberaasti corp⁹ meū
 ap̄dictione. **Ite Aliud cap.**

Qui gl̄iatur iⁿ dño gl̄e
 tur. no enī qui seipm̄ cō
 mendat ille pbatus ē. s;
 quē deus commēdat. **S**
Sp̄e tua & pulcritudīe tua.
Intēde p̄spere p̄cede & regna.
ym̄. Ihu corona v̄ḡtū. **v.**

Diffusa est gratia. **Ad** **Veni**
spola christi accipe coronam quam tibi
dominus parauit in eternum. **colla.**
Omnipotens sempiternus deus qui
iustitiam mundi eligis ut
fortia queque confundas. con
cede precibus. ut qui beatus
matis tue sollempnia colimus
eius apud te patrocinium
sentiamus. **P. Alia colla.**
Indulgentiam nobis domine
beata. et martyr imploret
que tibi gratia semper existi
t ut et merito castitatis. et
tue professione iustitias. **P.**
Exaudi nos deus. **colla.**
salutatis nostrae: ut sicut de
beate. et festiuitate gaude
mus. ita pie deuotionis
et iudicium efficiat. **P. Imu**
cat. Regem iugiter dominum

venite adorem. **In. i. n. a.**
O quam pulchra est casta ge
natio cum caritate. **P. Dne**
Domi. **A** signa sum si for
mosa filie ierusalem ideo dilex
me rex et introduxit me in
cubiculum suum. **P. Celi enat.**
A Pulchra es et decora filia
ierusalem tribulis ut castorum
acies ordinata. **P. Dni et.**
A spectata et pulchritudine tua
intende perire prece et reg
na. **P. Et uclant.** **A** Aduna
bit ea deus uultu suo deus in me
dio ei non amouebatur. **P.**
Deus noster restituit. **A** Hec est que uel
ctunt chorum in delicto habere
fructum in respectu animarum
sanctarum. **P. H. gn. d. v. spe**
tua et pulchritudine tua. **l. eos**
exoml. bea. sig. pte.

Media nocte clamor
 factus est. ecce sponsus
 uenit exite obviam ei. De
 adventu sponsi clamor
 in media nocte fit. quia sic
 dies iudicii subripit. ut
 provideri non valeat quando
 uenit. Unde scriptum est.
 Dies domini sicut fur in noc-
 te ita ueniet. **¶** Diffusa e-
 st gratia. **¶** Tunc omnes
 uirgines surgunt. quia elec-
 ti a tempore a sompno sue
 mortis excitantur. Lam-
 pades ornant. quia sua seculi
 opera munant. pro quibus
 eterna beatitudine recipere
 lampas **¶** expectant.
¶ Lampas uirginum
 extinguuntur. quia ex opera
 que data hominibus foris ap-

paruerunt. in adventu iu-
 dicis uirgines obscurantur.
 et a deo retributionem non
 inueniunt. quia pro eis recep-
 erunt ab hominibus laudes quas
 amant. **¶** **¶** Quid est
 autem quod tunc apud prudentes
 oleum petunt. nisi quod
 in adventu iudicis cum se-
 intus uacuas inueniunt.
 testimonium foris querunt.
 Ac si a sua fiducia decepte
 proximi dicant. Quia nos
 quasi sine opere repellit con-
 spicitis dicite de uirginibus
 quid uidistis. **¶**
¶ Prudentes uirgines
 fatuus dixerunt. Ne
 forte non sufficiat nobis
 et uobis. In illo enim die
 quod tamen de quibusdam in

pace ecclesie quiescentibz
loquor. sibi metip̄i testimo
nium inuisum usq; uix
sufficit. quantum minus ⁊
sibi et pximo. Vbi ⁊ p̄ti
mis per inuicem pacem
subdiit. Ite pximus adue
dentes ⁊ emite uobis.

Venditores quippe olei
adulatores sunt. Qui
enim accepta qualibet gra
uius suis laudibus ui
torem glie offerunt. q̄
oleum uendunt. De quo
p̄fco oleo psalmista dicit.
Oleum autem p̄coris
no inpinguet capd meū.

Pincipale etenim *vi*
nit in capud est. Appella
tione autem capitis ea
que principa tur corpi

mens uocatur. In pinguat
ergo capud oleum p̄coris
cum demulcet mentem
fauor adulantis. *viii.*

Oum autem uent eme
uenit sponsus quia cu
uite sue testimonium
a proximis querunt.
iudex uenit qui non
operum sed cordiū tes
tis est. Que autē para
te etant intrauerunt
cum eo ad nuptias. et
clausa est ianua. *Sm.*

In illo tempore. *mathm.*
Dixit ih̄c discipulis
suis parabolam hanc.
Simile est regnum
celorum decem uirgi
nibus. que accipiebant
lampades suas et ceterū

obuiam sponso et spon
se. **Ecce. o. l. c. et. vi. gg. ipe.**

Sepe uos animoneo
fiatres km̄i praua opa
fugere. mundi huius
inquinamenta deuota
re. sed hodie tua sancti
euangeliu lectione con
pellor dicere ut et bona
que agitis cum magna
cautela timeatis ne per
hoc quod a uobis rectum
geritur. fauor aut gra
humana requiratur.
ne appetitis laudis sibi
ripiat. et quod foris
ostenditur. intus am
cede euacuetur. **xi.**

Ecce enim redēptōis
uocē decem uirgines
et omnes uirgines

dicantur. et tamen in
tra beatitudinis ianu
am non omnes recepre.
quia earum quedam
dum de uirginitate sua
foris gloriam expetunt.
in uasis suis oleum ha
bere noluerunt. **xi.**

Prius querendum no
bis est. quid sit regni
celorum. aut cui decem
uirginibus simile ee
comparatur. que ecia
uirgines prudentes. et
que fatue dicantur.

Dum enim regnum
celorum constat. quia
reproborum nullus in
greditur. eciam fatuus
uirginibus cui simi
le esse perhibetur. **xii.**

Sed sciendum est quod
sepe in factis eloquio reg
num celorum presentis
temporis ecclesia dicit.
De quo in alio loco dñs
dicit. **M**ittet filius ho
minis angelos suos: et
colligent de regno eius
omnia scandala. **Ma.**
In illo tempore. **D**ñs
dixit ih̄c disci **matthia.**
pulis suis parabolam
hanc. **S**imile est reg
num celorum decem
uirginibus que accipi
entes lampades suas
exierunt obviam sp̄
so et sponse. **Q**uinq;
autem ex eis etant
fatue: et quinq; prude
tes. **S**ed quinq; fatue

acceptis lampadibus
non sumpserunt olei
secum. **P**rudentes autē
acceperunt oleum in
vasis suis cum lampa
dibus. **M**oram autem
faciente sponso dormi
tauerunt omnes et
dormierunt. **O** edia
autem nocte clamor
factus est: ecce sponsus
uenit exite obviam
ei. **T**unc surrexerunt
omnes uirgines ille.
et ornauerunt lam
pades suas. **F**atue au
tem sapientibus dixē
runt: **D**ate nobis de
oleo uestro quia lam
pades nostre exstinguuntur. **R**espon

derunt prudentes di-
centes. Ne forte non
sufficiat nobis et uob
ite potius aduenden-
tes et emite uobis.

Dum autem uerēt eme-
re uenit sponsus. Et
que parate erant intra-
uerunt cum eo ad nup-
cias et clausa est ianu-
a. Nouissime uene-
runt et relique uir-
gines dicentes. Dne
domine. aperi nobis.
At ille respondēs ait.
Amen dico uobis nescio uos.
Vigilate itaq
quia nescitis diē neq
horam. Amen. *colla.*

Om̄ps sempit̄ne d̄s
qui in firma mundi

eligis ut fortia queq
confundas. concede p̄
ctus ut qui beate. *q̄.*
martyris tue sollemp-
nia colimus. eius ap̄d
te patrocina sentiam̄.

Pro indulgentiam *colla*
nobis domine beata. *q̄.*
martyr imploret. que
tibi grata semper existi-
tit et merito castitatis
et tue p̄fessione uirtu-

Exaudi *colla* *q̄.* tis. *p̄.*
nos deus salutaris uir-
ut sicut de beate. *fa.*
festiuitate gaudemus.
ita pie deuotionis eru-
diamur effectum. *p̄. Itē*
de uirginibus. Inu
Regem uirgi *ratonū*
nū dominū uenite adore.

In i. n. a. **Q**uoniam pulchra est casta
genatio cum casta. **D**omine domine
A fugia sum sed formosa
filie ierusalem non dilexit me rex
et non duxit me in thalamum suum. **P**
Celi enarrant. **P**ulchra es et
decora filia ierusalem terribilis
ut castrorum acies ordinata.
Domine est terra. **S**peret tua et
pulchritudine tua intende pro
spere procede et regna. **P**
Frustravit. **A**d iuuuabit
eum deus in multo suo deus in medio
et non commouebit. **D**eus in
refugio. **H**ec est que nesciuit
thronum in delicto habebit fructum
in refectione animarum sanctarum. **P**
Magister domini. **S**peret tua et pul.
Simo beati aug. epi.
Iter parabolis ad domino
dictas solet querentes

multum exere ista que
de decem uirginibus
posita sunt. Et multi
quidem multa senserunt
que non sunt propter fidem sed
quoniam omnibus eius partibus
conueniat expositio in
elaborandum est. **D**iffu
sa est gratia in labus tuis pro
benedicat te deus in eternum. **S**ilicet
ista iusticia et odisti in iusticia. **P**
Vegi in quada septima u.
exeray que a apocryphe
notant quod non sit contra
fidem sed huic loco in
in agueret uisa est con
sidantia omnis huius filii
dis pres. **Q**uod autem in iudat
non absunde quantum potest
buit exponat. **S**peret tua
et pulchritudine tua intende

pipe pccle et regna **V** p^o p^o
 uerna et mans. et iust. In
Quod quip de decem uir
 gibus admittunt. et
 quinq. excludunt. bonoz
 et maloz discretionem
 designat. Qua p^o si uir
 ginitatis honorabile no
 men est tur receptus ex
 clususq. regnū celoz cō
 mune est. **P**ropt uer
 tatem et mans. et iusticiā
 et deducet te mirab. der.
 tua **V** Audi siba et uide et
 inclina aurē tuā et obliuisc.
 po tuū et domū patris tu.
 Ede. **M**irum uidentur
 qd sapientes pe. uantibz
 nō comunicant. cū et in
 uidere fas non sit eas
 que ita p^o sunt ita ut
 asponso recipiant. quo

noie nullo dubitante dñs
 ihc significat. ut miscles
 oporteat eē adp^ostandum
 exo qd hnt. **Q**uinq. pru
 dentes uigines accepe. oleum
 inualis suis cū lampadibz.
V Media aut nocte clamor fcs
 ē ecce sponsus uenit exire ei ob
 uiam. Cum. **I**nu. n. a. In
 gemū effusū nom tuū dñe ido
 adolef. dilete. te nimis. **P**
 Benedixisti. **A** Reuē reuer.
 suna. reuer. re. ut inueam
 te. **P** fundamta. **A** Cum eēt
 rex mac. suo narō mea ded
 odoze suū. **P** Camate do. **A**
 Sike ē regnū celoz hōi nego. q.
 bo. mar. inuenta una p^oo.
 ded oia sua et gparauit eā.
P Dñs regn. **A** Veniente spon.
 pdens uigo pparata inuit
 tum eo adnup. **P** Camate do.